（様式第５号）
事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　殿

申請者
	住所
	名称
	代表者職氏名
	担当者
	連絡先(電話)
	連絡先(Eメール)

　　　　　年　　月　　日付け宮城県指令（社福）第　　号でフードバンク活動支援事業補助金（物価高騰対策）の交付の決定の通知のあった下記事業について、事業内容を変更したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]
記
１　事業名
フードバンク活動支援事業（物価高騰対策）

２　変更の内容

３　変更を必要とする理由

４　添付書類
(1)　変更後の事業計画書（様式第２号）
(2)　変更後の収支計画書（様式第３号）